



MEPOP01GHSO

Č.j. MPPH 166414/2017

OBJEDNÁVKA č. 172 137

Datum: 12.12.2017

Dodavatel:	Odběratel: (fakturační adresa)
FITAZ spol. s r.o. Pancířova 1154/9 Praha 12-Modřany 143 00 Praha mail: fitaz@volny.cz tel: IČ: 45310815	HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Městská policie hl. m. Prahy Korunní 98 101 00 Praha 10 IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581 Číslo účtu: 620023-5157998/6000 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Útvar informačních a komunikačních tech. Městské policie hl. m. Prahy, Korunní 98, Praha 10

Kontaktní osoba: [redacted] Tel: [redacted]

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č.: 902/14 (SML/2016/02843), dle poptávky č. S11517

Úpravu serverové místnosti. Podrobnosti viz. výzva č. S11517. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: Korunní 98, Praha 10

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP [redacted]
Započítání prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi [redacted]

Termín zahájení prací: Do 5 pracovních dnů od přijetí podepsané objednávky.

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 1549 01 01

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a předání příslušných dokladů. Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.Celková cena bez DPH: 103 991,40 Kč
Celková cena vč. DPH: 125 829,59 KčMgr. Věra [redacted]ková
náměstkyně ředitelky Městské policie hl. m. Prahy

Platba: fakturou se splatností 21 dní

Na fakturu uvádějte číslo objednávky:

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy
Korunní 98, 101 00 Praha 10

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelům.“

Vystavil: [redacted]
Telefon: [redacted]
E-mail: [redacted]
Sp. zn.: MPPH-S 158576/2017
N. s.: 108.3

Akceptace objednávky	
dne:	DOŠLO DNE 20-12-2017
razítko a podpis:	[redacted] FITAZ SPOL. S R.O. SIDLO: PANCÍŘOVA 9 143 00 PRAHA 12 - MODŘANY TEL: 2449 113 17 TEL/FAX 2449 104 54 IČ: 45310815 DIČ: CZ00064581 OZNAČENÍ PŘÍJEMKY VEŘEJNÍ MĚSTSKÁ POLICIE HL. M. PRAHY ODDĚL. C. VLOŽKA 8772

Hlavní město Praha se sídlem Mariánská nám. 2, 110 01 Praha 1, IČO: 00064581 s plněním ve prospěch orgánů Hlavního města Prahy
– Městská policie hl. m. Prahy, Korunní 98, 101 00 Praha 10 (fakturační adresa). Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.

sestavení rozpočet

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Zhotvitel se zavazuje řídit ustanoveními a podmínkami. Ramenné brucevy a provozní a sítěbní údržbou č. 902/14 ze dne 11. 11. 2013

FITAZ spol. s r. o.
 Papouřkova 9
 143 00 Praha 4 - Modřany

IČ 45310815

provozovna:

Náměstí před Jantar Masaryka 92

148 00 Praha 4 - Kupařice

tel.: 244 911 317

fax: 244 910 454

e-mail: fitaz@vo.ny.cz

Korunní 98. Praha 10

Úprava podlahy v serverové místnosti

č. poplávky: S11517

č. objednávky: 0

číslo smlouvy: 902/14

1549 01 01SESTAVENÍ

Práce HSY		42 579,40
Práce podlahářské		19 262,00
Malby		2 950,00
Práce EI		4 540,00
Ostatní		32 060,00
Dopravné		2 630,00
Celkem základ daně		103 991,40
DPH	21%	21 836,19
Cena celkem		125 827,59

Vypracoval:

V Praze dne:

FITAZ SPOL. S R. O.

SÍDLA PRAHA 4 - MODŘANY

143 00 PRAHA 4 - MODŘANY

TEL: 244 911 317 FAX: 244 910 454

IČ: 45310815 DIČ: CZ45310815

ČRCHÍONIRESETPH.VETLEN

NĚSTY YR SOULČA 1991

0001 000001 400

				položky rozpočet	
	měr.jedn.	počet	jednot.cena	celkem Kč	
Práce HSV					42 579,40
demontáž parket	m2	13,00	125,00	1 625,00	
vodorovný a svislý přesun hmot na staveništi	hod	15,00	250,00	3 750,00	
skládkovně parkety	t	0,80	1 200,00	960,00	
beton	t	2,00	1 500,00	3 000,00	
vybourání betonové mazaniny tl. 6 cm	m2	13,00	275,00	3 575,00	
přesun hmot na skládku včetně naložení	t	2,80	188,00	525,40	
penetrace sokratem	m2	13,00	25,00	325,00	
betonový potěr ze suchých směsí do 6 cm	m2	13,00	690,00	8 970,00	
práce HZS (napyllování, míchání betonu)	hod	8,00	250,00	2 000,00	
vybourání příčky tl. 10 cm	m2	18,70	195,00	3 646,50	
začistění stropu a stěny po přičce	bm	6,50	155,00	1 317,50	
úprava keraštukem	m2	6,00	124,00	744,00	
pomocné lešení	hod	5,00	250,00	1 250,00	
výztuž z KARI sítí	t	0,10	38 900,00	3 890,00	
úklidové práce	hod	10,00	250,00	2 500,00	
provizorní příčka - zakrytí	cca			4 500,00	
Práce podlahářské					19 262,00
samonivelační stěrka s vláknem	m2	14,00	298,00	4 172,00	
specifikace: antifistat. PVC	m2	15,00	590,00	9 440,00	
montáž PVC kostek 60/60	m2	14,00	250,00	3 500,00	
spérování	m2	14,00	100,00	1 400,00	
montáž soklu PVC	m	15,00	50,00	750,00	
Malby					2 950,00
malba bílá	cca	m2	50,00	35,00	1 750,00
zakrývání ploch		m2	50,00	8,00	400,00
olepování		m	50,00	8,00	400,00
specifikace páska		m	50,00	2,00	100,00
folie		m2	50,00	6,00	300,00
Práce EI					4 540,00
napojení uzemění podlahy bm 10				800,00	
úprava EI v přičce					
demontáž dvojsávek	hod	8,00	280,00	2 240,00	
specifikace materiál				500,00	
připomoci				1 000,00	
Ostatní					32 060,00
příčka SDK protipožární	m2	17,00	950,00	16 150,00	
tmelení akrylém	bm	8,00	20,00	160,00	
pomocné lešení	m2	10,00	75,00	750,00	
nespecifikované práce				15 000,00	
Dopravné					2 600,00
dopravné: FITAZ- Korunní 98	ks	10,00	260,00	2 600,00	

měrná jednotka	m.j.	bez DPH	vč. DPH
práce podlahářské	1 hod.	200,00	242,00
práce zednické	1 hod.	250,00	302,50
práce maliřské	1 hod.	180,00	217,80
práce elektrikařské	1 hod.	280,00	338,80